Societatea:

Perioada de vizualizare:

Informatii generale:

Leo Lf Spedition SRL

6/20/2021 - 6/21/2021

Foaie de parcurs

Nume sofer: Oprea Cornel Sucursala: Arges

Marca auto: Mercedes Sprinter Punct de lucru: Pitesti

Numar auto: AG 36 LEO Grupa: Autovehicule2
Rezumat traseu:

Tnceput la ora: 12:18 Nr. km. parcursi: 596 km

Terminat la ora: 11:05 Km. alocati lunar: 0

Ore condus: 08:41

Viteza medie / maxima:

Index plecare:

69 km/h / 117 km/h
888431.9

Ultima pozitie:

Index sosire:

889027.9

6/20/2021 - Duminica

11:55 PM - stationeaza, Sediu

Nr Dela Pandla Stare Durata Plecare Sosire Nr Km Vit med
1 12:18:12  12:18:18 in miscare 00:00:06  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
2 12:18:18 12:18:20 stationeaza 00:00:02 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
3 12:18:20 12:18:35 in miscare 00:00:15  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
4 12:18:35 12:18:40 stationeaza 00:00:05 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
5 12:18:40 12:18:59 n migcare 00:00:19 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
6 12:18:59 12:19:17 stationeaza 00:00:18  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
7 12:19:17  12:19:25 n migcare 00:00:08 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
8 12:19:25 12:19:51 stationeaza 00:00:26  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
9 12:19:51 12:20:01 n migcare 00:00:10  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
10  12:20:01 12:21:38 stationeaza 00:01:37 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
11 12:21:38 12:21:50 n migcare 00:00:12  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
12 12:21:50 12:23:08 stationeaza 00:01:18 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
13 12:23:08 12:23:19 n migcare 00:00:11  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
14 12:23:19 12:23:56 stationeaza 00:00:37  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
15  12:23:56 12:23:56 n migcare 00:00:00 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
16 12:23:56 12:24:04 stationeaza 00:00:08 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
17 12:24:04 12:24:22 in miscare 00:00:18  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
18  12:24:22 12:24:25 stationeaza 00:00:03 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
19 12:24:25 12:24:36 n migcare 00:00:11  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
20 12:24:36 12:24:41 stationeaza 00:00:05 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
21 12:24:41 12:24:58 n migcare 00:00:17  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
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22 12:24:58 12:26:49 stationeaza 00:01:51 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
23 12:26:49 12:26:59 n migcare 00:00:10  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
24 12:26:59 12:29:37 stationeaza 00:02:38 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
25  12:29:37 12:29:43 n migcare 00:00:06 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
26 12:29:43 12:33:46 stationeaza 00:04:03 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
27  12:33:46 12:34:30 n migcare 00:00:44 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu) 0.05 4
28  12:34:30 13:04:21 stationeaza 00:29:51 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
29 13:04:21 13:05:41 n migcare 00:01:20  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu) 0.02 1
30 13:05:41 13:10:49 stationeaza 00:05:08 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
31 13:10:49 13:11:53 n migcare 00:01:04 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu) 0.03 2
32 13:11:53 13:15:57 stationeaza 00:04:04 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
33  13:15:57 13:17:39 in miscare 00:01:42  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu) 0.10 4
34 13:17:39 13:20:49 stationeaza 00:03:10  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
35 13:20:49 13:21:06 n migcare 00:00:17  Sediu (Bradu) Sediu (Bradu) 0.03 6
36 13:21:06 13:35:11 stationeaza 00:14:05 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
37 13:35:11 13:38:04 n migcare 00:02:53  Sediu (Bradu) Arges, Pitesti,Basarabiei 1.03 21
38 13:38:04 13:41:22 stationeaza 00:03:18 Arges,Pitesti,Basarabi Arges,Pitesti,Basarabiei
ei
39  13:41:22 13:42:48 n migcare 00:01:26  Arges,Pitesti,Basarabi Arges,Pitesti,Calea Craiovei 0.52 22
ei
40 13:42:48 13:42:49 stationeaza 00:00:01 Arges,Pitesti,Calea Arges, Pitesti,Calea Craiovei
Craiovei
41 13:42:49 14:09:51 n migcare 00:27:02  Arges,Pitesti,Calea Arges,Buzoesti,Tn 24.75 55
Craiovei Apropiere De Dn65a (64 M)
42 14:09:51 14:30:40  stationeaza 00:20:49  Arges,Buzoesti,In Arges,Buzoesti, In
Apropiere De Dn65a  Apropiere De Dn65a (61 M)
(61 M)
43  14:30:40 14:30:45 n migcare 00:00:05 Arges,Buzoesti,in Arges,Buzoesti,Tn
Apropiere De Dn65a  Apropiere De Dn65a (61 M)
(61 M)
44  14:30:45 14:52:04 stationeaza 00:21:19 Arges,Buzoesti,in Arges,Buzoesti,in
Apropiere De Dn65a  Apropiere De Dn65a (63 M)
(63 M)
45  14:52:04 14:52:04 in miscare 00:00:00 Arges,Buzoesti,in Arges,Buzoesti,In
Apropiere De Dn65a  Apropiere De Dn65a (63 M)
(63 M)
46  14:52:04 15:14:31  stationeaza 00:22:27  Arges,Buzoesti,In Arges,Buzoesti, In
Apropiere De Dn65a  Apropiere De Dn65a (60 M)
(60 M)
47  15:14:31 15:25:22 n migcare 00:10:51 Arges,Buzoesti,in Arges,Costesti,Dn65a 6.71 37
Apropiere De Dn65a
(60 M)
48  15:25:22 16:07:07 stationeaza 00:41:45 Arges,Costesti,Dn65a Arges,Costesti,Dn65a
49  16:07:07 16:07:07 n migcare 00:00:00 Arges,Costesti,Dn65a Arges,Costesti,Dn65a
50 16:07:07 16:07:28 stationeaza 00:00:21  Arges,Costesti,Dn65a Arges,Costesti,Dn65a
51 16:07:28 16:07:29 in miscare 00:00:01 Arges,Costesti,Dn65a Arges,Costesti,Dn65a
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52 16:07:29 16:16:35 stationeaza 00:09:06 Arges,Costesti,Dn65a Arges,Costesti,Dn65a
53 16:16:35 16:36:30 n migcare 00:19:55 Arges,Costesti,Dn65a Arges,Bradu,in Apropiere 16.28 49
De Dj659 (156 M)
54  16:36:30 17:10:47 stationeaza 00:34:17 Arges,Bradu,fn Arges,Bradu,in Apropiere
Apropiere De Dj659  De Dj659 (156 M)
(156 M)
55 17:10:47 17:10:47  in miscare 00:00:00 Arges,Bradu,in Arges,Bradu,In Apropiere
Apropiere De Dj659  De Dj659 (156 M)
(156 M)
56 17:10:47 17:11:07 stationeaza 00:00:20 Arges,Bradu,fn Arges,Bradu,in Apropiere
Apropiere De Dj659  De Dj659 (165 M)
(165 M)
57 17:11:07 17:29:00 n migcare 00:17:53 Arges,Bradu,fn Arges,Maracineni,in 11.07 37
Apropiere De Dj659  Apropiere De Calea
(165 M) Campulung (365 M)
58 17:29:00 18:17:26 stationeaza 00:48:26 Arges,Maracineni,fn Arges,Maracineni,in
Apropiere De Calea  Apropiere De Calea
Campulung (367 M)  Campulung (367 M)
59 18:17:26 18:39:43 in miscare 00:22:17  Arges,Maracineni,in  Arges,Mioveni,in Apropiere 14.99 40
Apropiere De Calea De Piscul Ilinii (61 M)
Campulung (367 M)
60 18:39:43 19:15:34 stationeaza 00:35:51 Arges,Mioveni,fn Arges,Mioveni,fn Apropiere
Apropiere De Piscul  De Piscul Ilinii (59 M)
Ilinii (59 M)
61  19:15:34 19:50:15 in miscare 00:34:41 Arges,Mioveni,in Arges,Calinesti,Dj704b 29.93 52
Apropiere De Piscul
Llinii (59 M)
62  19:50:15 19:50:17 stationeaza 00:00:02  Arges,Calinesti,Dj704 Arges,Calinesti,Dj704b
b
63  19:50:17 19:50:30 n migcare 00:00:13  Arges,Calinesti,Dj704 Arges,Calinesti,Dj704b
b
64 19:50:30 19:50:32 stationeaza 00:00:02  Arges,Calinesti,Dj704 Arges,Calinesti,Dj704b
b
65 19:50:32 19:50:33 n migcare 00:00:01 Arges,Calinesti,Dj704 Arges,Calinesti,Dj704b
b
66  19:50:33 19:54:04 stationeaza 00:03:31 Arges,Calinesti,Dj704 Arges,Calinesti,Dj704b
b
67 19:54:04 19:54:09 n migcare 00:00:05 Arges,Calinesti,Dj704 Arges,Calinesti,Dj704b
b
68 19:54:09 20:23:01 stationeaza 00:28:52  Arges,Calinesti,Dj704 Arges,Calinesti,Dj704b
b
69  20:23:01 22:00:43 n migcare 01:37:42 Arges,Calinesti,Dj704 IIfov,Glina,Soseaua De 129.51 80
b Centura
70  22:00:43 22:24:15 stationeaza 00:23:32 IIfov,Glina,Soseaua Iifov,Glina,Soseaua De
De Centura Centura
71 22:24:15 22:24:15 n migcare 00:00:00 TIIfov,Glina,Soseaua Iifov,Glina,Soseaua De
De Centura Centura
72 22:24:15 22:24:35 stationeaza 00:00:20 Iifov,Glina,In Iifov,Glina,In Apropiere De
Apropiere De Soseaua Soseaua De Centura (63
De Centura (63 M) M)
73 22:24:35 23:15:58 in miscare 00:51:23 Iifov,Glina,In Calarasi,Vilcelele,Iesire 79.49 93
Apropiere De Soseaua Rompetrol
De Centura (63 M)
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74  23:15:58 23:20:13 stationeaza 00:04:15 Calarasi,Vilcelele,Iesir Calarasi,Vilcelele,lesire
e Rompetrol Rompetrol
75  23:20:13 23:21:42 n migcare 00:01:29 Calarasi,Vilcelele,Iesir Calarasi,Vilcelele,Iesire 0.08 3
e Rompetrol Rompetrol
76  23:21:42 23:33:12 stationeaza 00:11:30 Calarasi,Vilcelele,Iesir Calarasi,Vilcelele,Iesire
e Rompetrol Rompetrol
77  23:33:12 23:35:04 n migcare 00:01:52 Calarasi,Vilcelele,Iesir Calarasi,Vilcelele,Autostrad 0.17 5
e Rompetrol a Soarelui (a2)
78  23:35:04 23:59:59 stationeaza 00:24:55 Calarasi,Vilcelele,Auto Calarasi,Vilcelele,Autostrad
strada Soarelui (a2) a Soarelui (a2)
Total zi: 314.8
6/21/2021 - Luni
Nr Dela Panala Stare Durata Plecare Sosire Nr Km Vit med
1 00:00:00 04:55:48 stationeaza 04:55:48 Calarasi,Vilcelele,Auto Calarasi,Vilcelele,Autostrad
strada Soarelui (a2)  a Soarelui (a2)
2 04:55:48 05:15:34 n migcare 00:19:46 Calarasi,Vilcelele,Auto CaIarasi,DragaIina,in 21.66 66
strada Soarelui (a2)  Apropiere De Dn3a (538 M)
3 05:15:34 05:41:25 stationeaza 00:25:51 Calarasi,DragaIina,fn CaIarasi,DragaIina,in
Apropiere De Dn3a  Apropiere De Dn3a (538 M)
(538 M)
4 05:41:25 05:41:25 in miscare 00:00:00 CaIarasi,DragaIina,fn CaIarasi,DragaIina,in
Apropiere De Dn3a  Apropiere De Dn3a (538 M)
(538 M)
5 05:41:25 06:46:55 stationeaza 01:05:30 Calarasi,Dragalina,In  Calarasi,Dragalina,in
Apropiere De Dn3a Apropiere De Dn3a (535 M)
(535 M)
6 06:46:55 06:47:21 n migcare 00:00:26 CaIarasi,DragaIina,Tn CaIarasi,DragaIina,in 0.02 3
Apropiere De Dn3a Apropiere De Dn3a (536 M)
(535 M)
7 06:47:21 07:09:18 stationeaza 00:21:57 Calarasi,DragaIina,fn CaIarasi,DragaIina,in
Apropiere De Dn3a  Apropiere De Dn3a (539 M)
(539 M)
8 07:09:18 07:17:31 in miscare 00:08:13 CaIarasi,DragaIina,fn Calarasi,Dragalina,Dn21 4.61 34
Apropiere De Dn3a
(539 M)
9 07:17:31 07:22:56 stationeaza 00:05:25 Calarasi,Dragalina,Dn Calarasi,Dragalina,Dn21
21
10 07:22:56 07:22:56 n migcare 00:00:00 Calarasi,Dragalina,Dn Calarasi,Dragalina,Dn21
21
11 07:22:56 07:23:16 stationeaza 00:00:20 Calarasi,Dragalina,Dn Calarasi,Dragalina,Dn21
21
12 07:23:16 07:39:06 n migcare 00:15:50 Calarasi,Dragalina,Dn CaIarasi,DragaIina,in 8.36 32
21 Apropiere De Dn21 (423
M)
13 07:39:06 07:52:11 stationeaza 00:13:05 Calarasi,Dragalina,In Calarasi,Dragalina,in
Apropiere De Dn21 Apropiere De Dn21 (426
(426 M) M)
14 07:52:11 07:52:35 n migcare 00:00:24 CaIarasi,DragaIina,fn CaIarasi,DragaIina,in 0.01 2
Apropiere De Dn21 Apropiere De Dn21 (422
(426 M) M)
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15 07:52:35 08:02:07 stationeaza 00:09:32 Calarasi,Dragalina,In  Calarasi,Dragalina,in
Apropiere De Dn21 Apropiere De Dn21 (423
(423 M) M)
16 08:02:07 08:02:16 in miscare 00:00:09 Calarasi,Dragalina,In Calarasi,Dragalina,in
Apropiere De Dn21 Apropiere De Dn21 (423
(423 M) M)
17 08:02:16 08:05:00 stationeaza 00:02:44 Calarasi,DragaIina,fn CaIarasi,DragaIina,in
Apropiere De Dn21 Apropiere De Dn21 (423
(423 M) M)
18 08:05:00 08:05:00 in miscare 00:00:00 CaIarasi,DragaIina,fn CaIarasi,DragaIina,in
Apropiere De Dn21 Apropiere De Dn21 (423
(423 M) M)
19 08:05:00 08:05:20  stationeaza 00:00:20 Calarasi,Dragalina,In  Calarasi,Dragalina,in
Apropiere De Dn21 Apropiere De Dn21 (500
(500 M) M)
20 08:05:20 08:19:10 n migcare 00:13:50 Calarasi,Dragalina,In Calarasi,Dragalina,Dn21 3.29 14
Apropiere De Dn21
(500 M)
21 08:19:10 08:19:51 stationeaza 00:00:41 Calarasi,Dragalina,Dn Calarasi,Dragalina,Dn21
21
22 08:19:51 10:57:09 in miscare 02:37:18 Calarasi,Dragalina,Dn Arges,Pitesti,Basarabiei 242.07 92
21
23 10:57:09 11:00:42 stationeaza 00:03:33  Arges,Pitesti,Basarabi Arges,Pitesti,Basarabiei
ei
24 11:00:42 11:05:00 n migcare 00:04:18 Arges,Pitesti,Basarabi Sediu (Bradu) 1.20 17
ei
25 11:05:00 23:55:00 stationeaza 12:50:00 Sediu (Bradu) Sediu (Bradu)
Total zi: 281.2
Total general: 596
Stationari la ralanti > 5 minute
Nr Dela Pana la Stare Durata Locatia
1 21.06.2021 08:10:19 21.06.2021 08:18:59 la ralanti 00:08:40 Calarasi,Dragalina,Dn21
Total: 00:08:40
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